UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQL-QLDN Sóc Trăng, ngày       tháng 10 năm 2021

V/v triển khai thực hiện chính sách Hỗ

trợ người lao động và người sử dụng lao

động bị ảnh hưởng bởi đại dịch COVID-

19 từ Quỹ bảo hiểm thất nghiệp.

     Kính gửi: Các doanh nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp,

                                                                                      tỉnh Sóc Trăng.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng xin chuyển Văn bản số

1538/SLĐTBXH-LĐTLBHXH ngày 5 tháng 01 năm 2021 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thực hiện chính sách

Hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động bị ảnh hưởng bởi đại dịch

COVID-19 từ Quỹ bảo hiểm thất nghiệp.

Văn bản trên được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử thành phần của

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng tại địa chỉ

https://kcn.soctrang.gov.vn  (chuyên mục Phòng chống dịch bệnh viêm đường

hô hấp cấp COVID-19).

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh xin thông báo đến các doanh

nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp biết và thực hiện./.

Đính kèm:

- Nghị quyết số 03/2021/UBTCQH15 ngày 24/9/2021 của Ủy ban Thường

vụ Quốc hội,

- Nghị quyết số 116/NQ-CP ngày 24/9/2021 của Chính phủ,

- Quyết định số 28/2021/QĐ-TTg ngày 01/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ,

- Văn bản số 1538/SLĐTBXH-LĐTLBHXH ngày 5 tháng 01 năm 2021

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở LĐTBXH tỉnh;

- Công đoàn các KCN tỉnh;

- Ban Lãnh đạo, các phòng;

- Cổng TTĐT BQL;

- Lưu: VT.

http://www.kcn.soctrang.gov.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-10-14T10:38:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Liễu<ntlieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T11:03:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T11:03:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T11:03:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!